
UCHWAŁA NR 668/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę 173.841,29 zł z tytułu dofinansowania projektu ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego na zadaniu: "Termomodernizacja obiektów oświatowych w Gminie Miejskiej Lubaczów"umowa 
o dofinansowanie projektu nr UDA-RPPK.02.02.00-18-151/12-00 (dział 801, rozdz. 80110, par. 6207), 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 782.401,29 zł przeznaczone na: 

a) pomoc finansową udzieloną dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania publicznego pn. "Przebudowa chodnika przy 
ulicy J. Słowackiego strona lewa od stacji PKS, budowa chodnika przy ul. E. Orzeszkowej - w ciągu dróg powiatowych" w kwocie 
100.000,00 zł (dział 600, rozdz. 60014, par. 6300 ), 

b) "Termomodernizację obiektów jednostek oświatowych Gminy Miejskiej Lubaczów - Termomodernizacja budynków Szkoły   
Podstawowej Nr 2, Publicznego Gimnazjum Nr 2 - 2013 rok" w kwocie 582.401,29 zł (dział 801, rozdz. 80110, par. 6057- 
173.841,29 zł, par. 6059- 408.560,00 zł), 

c) dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji w Miejskiej Bibliotece Publicznej 
w Lubaczowie w kwocie 100.000,00 zł (dział 921, rozdz. 92116, par. 6220), 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 608.560,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) modernizacja dróg ul. Walecznych, ul. Krzywoustego, ul. Leśna, ul. Żuki w kwocie 250.000,00 zł - dział 600, rozdz. 60016, par. 
6050, 

b) wykonanie windy w budynku po byłej Przychodni Rejonowej w kwocie 120.000,00 zł - dział 700, rozdz. 70005, par. 6050, 

c) modernizacja kanalizacji sanitarnej ul. Budowlanych w kwocie 20.000,00 zł - dział 900, rozdział 90001, par. 6050, 

d) dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji w Miejskim Domu Kultury w Lubaczowie w kwocie 
3.500,00 zł - dział  921, rozdział 92109, par. 6220, 

e) "Modernizacja budynku hali sportowej przy Publicznym Gimnazjum Nr 2 w kwocie 215.060,00 zł - dział 926, rozdz. 92695, 
par. 6050, 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejsze uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4BCD8603-CAFF-4EEF-87D7-8747A63A1E90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 668/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie - 173 841,29 

 80110  Gimnazja - 173 841,29 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 173 841,29 

    - 173 841,29 
        

Id: 4BCD8603-CAFF-4EEF-87D7-8747A63A1E90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 668/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 582 401,29 

 80110  Gimnazja - 582 401,29 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 173 841,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 408 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 96 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 500,00 

 92116  Biblioteki - 100 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 215 060,00 

 92695  Pozostała działalność 215 060,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 060,00 

Razem: - 173 841,29 

Id: 4BCD8603-CAFF-4EEF-87D7-8747A63A1E90. Podpisany Strona 1




